АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.04.2011 г.    № 337
	«О признании утратившим силу постановления  администрации Кумылженского муниципального района  от  12.11.2009 г. № 874 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Профилактика и борьба с социально значимыми заболеваниями» на 2010-2012 годы».

Руководствуясь ст.86, ст. 136 Бюджетного кодекса РФ, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях недопущения осуществления за счёт средств бюджета Кумылженского муниципального района расходов, не относящихся к вопросам местного значения муниципального района

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации  Кумылженского муниципального района от 12.11.2009 г. № 874 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Профилактика и борьба с социально значимыми заболеваниями» на 2010-2012 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Победа».

Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А. Шевцов

Начальник правового отдела

И.И. Якубова